

क.श.बी.नि. E.S.I.C. എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഷുറൻസ് കോർപ്പറേഷൻ ത്രോഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ) कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(প্রদ্ত্র বাজগাব দাসালয়, খাবন ব্যবকাব) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



െ ്ജൂഡ്രണൽ ഓഫീസ് / क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE പഞ്ചദീപ് ഭവൻ, നോർത്ത് സ്വരാജ് റൗണ്ട്. തൃശ്ശൂർ - 680020 पंचदीप भवन, उत्तरी स्वराज राउंड, तृश्शूर - 680020 PANCHDEEP BHAWAN, NORTH SWARAJ ROUND, THRISSUR—680020 Phone: 0487-2331080 /2331351/2331412 Email: rd-kerala@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in

F.No. 54.A.22-14/3/2023-Adm

Dated: 30-05-2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 139 OFFICE ORDER NO.139 OF 2025

क्षेत्रीय कार्यालय आदेश संख्या 127 एवं 128 दिनांक 20.05.2025 में आंशिक संशोधन करते हुए, स्थानांतरण समिति द्वारा प्राप्त शिकायतों पर विचार करने के पश्चात, सक्षम प्राधिकारी ने स्थानांतरण वर्ष 2025 के अंतर्गत आंतर-क्षेत्रीय वार्षिक सामान्य स्थानांतरण हेतु निम्नलिखित संशोधन एवं अधिकारियों के अतिरिक्त स्थानांतरण आदेशित किए हैं।

In Partial modification to Regional Office Order No. 127 and 128 of 2025 dated 20.05.2025, after consideration of the Grievances by the Transfer Committee, the Competent Authority has ordered the following amendments and further postings of officials under Intra Region Annual General Transfer for the Transfer Year-2025.

		Name of the	Designation and	Designation & Place of	Designation and
No	1	Official (Shri/Smt/Kum)	present place of posting	Posting Ordered earlier	place of posting ordered
1	117839	Anupama U S	Assistant, Under SRO Thiruvananthapuram	Assistant, Medical Br, RO Thrissur	Assistant, Under SRO Kollam
2	147105	Rakesh S	Assistant, Under SRO Thiruvananthapuram	Assistant, Under SRO Kozhikode	Assistant, Under SRO Kollam
3	139081	Shyni S P	Assistant, Under SRO Thiruvananthapuram	Assistant, Under SRO Ernakulam	Assistant, Under SRO Kollam
4	145659	Shyla M A	Assistant, Under SRO Kollam	N/A	Assistant, Under SRO Kozhikode
5	137557	Assiya Lebeeha K A	Assistant, Under SRO Kollam	N/A	Assistant, Medical Br, RO Thrissur
6	158712	Divya Krishnan G	Assistant, Under SRO Kollam	N/A	Assistant, Under SRO Ernakulam
7	116409	Deepa S Kumar	UDC, Under SRO Kollam	UDC, Revenue Branch, RO Thrissur	UDC, Under SRO Thiruvananthapuram
8	171488	3 Jayakrishnan S	UDC, Under SRO Thiruvananthapuram	N/A	UDC, Under SRO Kollam

उपरोक्त अधिकारियों का स्थानांतरण/पदस्थापन जनहित में किया गया है तथा वे नियमों के अंतर्गत जहाँ भी अनुमन्य हो, वहाँ यात्रा भता (TA), दैनिक भता (DA) एवं कार्यग्रहण अवकाश (Joining Time) के हकदार होंगे। तथापि, अधिकारी कार्यभार ग्रहण करने की अवधि को सीमित करे।

Aforesaid officials have been transferred /posted in public interest and are entitled for TA/DA/Joining Time etc. where ever admissible under rules. However, they may curtail the joining time

जो अधिकारी उप-क्षेत्रीय कार्यालयों के अधीन पदस्थापित किए गए हैं, उन्हें केवल संबंधित उप-क्षेत्रीय कार्यालयों से स्थान-पदस्थापन आदेश प्राप्त होने के पश्चात ही कार्यमुक्त किया जाएगा। अतः संबंधित उप-क्षेत्रीय कार्यालयों के प्रभारी संयुक्त निदेशक से अनुरोध है कि वे इन अधिकारियों की पदस्थापना संबंधी आदेश तात्कालिक रूप से जारी करें।

The Officials posted under Sub Regional Offices will be relieved only after the receipts of posting orders from respective Sub Regional Offices. The Joint Director In Charge of the SROs concerned may therefore issue the place of posting of the officials immediately.

कार्यमुक्ति आदेश/कार्यग्रहण रिपोर्ट यथासमय सभी संबंधितों को प्रेषित की जाए। Relieving order/Joining report may be sent to all concerned in due course.

उप निदेशक (प्रशासन) DEPUTY DIRECTOR (ADMIN)

प्रतिलिपि प्रेषित:

- 1. संबंधित नियंत्रण अधिकारी के माध्यम से संबंधित अधिकारी को। The official concerned through respective Controlling Officers.
- 2. क्षेत्रीय उप निदेशक प्रभारी, एस.आर.ओ., ई.एस.आई.सी. एर्नाकुलम/कोझिकोड/ तिरुवनंतपुरम/ कोल्लम को – कृपया अपने अधीनस्थ शाखा कार्यालयों को भी सूचित करें। The Joint Directors in Charge SRO, ESIC Ernakulam/Kozhikode/Thiruvananthapuram/Kollam. May be disseminated further to the Branch Offices functioning under respective SROs.
- 3. मुख्य चिकित्सा अधीक्षक, ई.एस.आई.सी. अस्पताल, एझुकोने / उद्योगमंडल। The Medical Superintendents , ESIC Hospital, Ezhukone/ Udyogamandal
- 4. मुख्य चिकित्सा अधीक्षक, ई.एस.आई.सी. मॉडल एवं सुपर स्पेशलिटी अस्पताल, आश्रमम। The Medical Superintendent , ESIC Model and Super Specialty Hospital, Asramam.
- 5. उप निदेशक, वित्त एवं लेखा/रोकड शाखा, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, त्रिशूर I The Deputy Director, F&A/Cash Branch, ESIC, RO Thrissur.
- 6. सभी शाखा अधिकारी / कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय त्रिशूर के अधीन शाखाएँ। All Branch Officers/Branches under ESIC RO Thrissur.
- 7. क्षेत्रीय कार्यालय त्रिशूर / डी.सी.बी.ओ. ताझेकोड के अधीन सभी शाखा कार्यालयों को। All Branch Offices under RO Thrissur/ DCBO Thazhekode.
- 8. महासचिव, ई.एस.आई.सी. कर्मचारी संघ, केरल, त्रिशूर। The General Secretary , ESIC Employees' Union Kerala, Thrissur.

- 9. महासचिव, ई.एस.आई.सी. अधिकारी संघ, केरल, त्रिशूर। The General Secretary, ESIC Officers' Association Kerala, Thrissur.
- 10. सचिव, केरल ई.एस.आई.सी. सहकारी समिति, त्रिशूर। The Secretary, Kerala ESIC Co-op Society, Thrissur.
- 11. सचिव, केरल अनुस्चित जाति/जनजाति कर्मचारी एवं अधिकारी कल्याण संघ, त्रिशूर। The Secretary, Kerala SC/ST Employees' & Officers Welfare Association, Thrissur.
- 12. क्षेत्रीय निदेशक के निजी सहायक को। PA to RD
- 13. संबंधित अधिकारियों की व्यक्तिगत फाइल में। Personal file of the officials.
- 14. समन्वय शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, ई.एस.आई.सी., त्रिशूर वेबसाइट पर अपलोडिंग हेतु। Coordination Branch, RO, ESIC Thrissur - for uploading in website.